[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                         РЕШЕНИЕ

от  28.10.2011      № 64
д. Трегубово

О согласовании предложения

о перечне имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности
Трегубовского сельского поселения в

собственность Чудовского
муниципального  района

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
             РЕШИЛ:

        1.Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муниципальной собственности Трегубовского сельского поселения, предлагаемого к передаче в собственность Чудовского муниципального района , согласно приложения.

        2.Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина».

Глава поселения                                       С.Б.Алексеев
Утвержден
решением Совета депутатов

Трегубовского сельского поселения

от 28.10.2011  № 64
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Трегубовского сельского поселения в  собственность Чудовского муниципального района

	Полное наименование

организации
	Адрес местонахождения организация
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества (в отношении объектов недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая

характеристика

имущества

	Администрация Трегубовского сельского поселения

	д.Трегубово
ул.Школьная, д.1,кв.32
	ФАП д.Селищи

	д.Селищи, ул.Школьная, д.2
	2-й этаж,

82,7 кв.м.,

1994 года постройки

_1344084312.doc
[image: image1.png]